SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal
Ibiraçu/Es

PORTARIA Nº 48/2016

Nomeia Comissão de Inventário
dos Bens Móveis, Imóveis e de
Almoxarifado do SAAE.

O Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Ibiraçu – ES, nomeado através da Portaria

17.267/2016 de 13 de junho de 2016, no uso de suas

atribuições legais,

Considerando a necessidade de promover a verificação

dos bens da Autarquia,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os servidores, Delmir Martins da

Silva, Genival Antônio Santiago da Cruz e Valéria de Andrade

do Nascimento Souza para procederem o Inventário de Material

e de Patrimônio do SAAE no ano de 2016

Art. 2° - O inventário deverá ser impresso em 02

vias, e deverá conter a relação dos Bens Móveis, Bens Imóveis

e dos materiais estocados no almoxarifado separadamente em

31/12/2016.

Art. 3° -  Os serviços deverão ser finalizados até

31/01/2017.

Art. 4° - Na falta de um dos membros a servidora Ágda

Krist Cometti fará a substituição.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal
Ibiraçu/Es

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor da data de sua

publicação, com efeitos retroagidos a 01/12/2016.

Ibiraçu, 5 de dezembro de 2016

Igino Cézar Rezende Netto
Diretor Executivo